****) הקרן ע"ש חנה וגוטליב רוזנבלום לאמנויות הבימה(
עדכון ה'תשפ"ג – 2022

שם הקרן: פרס עיריית תל-אביב - יפו בשטחי האמנות, התאטרון והמשחק ע"ש גוטליב וחנה רוזנבלום. .1

(***). מטרת הקרן: חלקות פרסים ומענקים בתחום אמנויות הבמה אחת לשנתיים .2

כספי הקרן מופקדים בידי עיריית תל-אביב – יפו, אשר תהיה אחראית לביצוע תקנות הקרן בדבר חלוקת הפרסים .3

והמענקים, בהתאם לתנאי החוזה.